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Neljandas kvartalis

Jatkus reisijate arvu
kasv

2019. aasta kokkuvottes teenindas lennujaam 3,26 miljonit reisijat, reisijate arv
kasvas vorreldes 2018. aastaga kokku 9% ehk enam kui 260 tuhande reisija
vorra. Uue reisijarekordi saavutamisele aitasid kaasa 2019. aastal avatud uued
liinid, aga peamiseks mootoriks on reisijate noudlus ja moéddunud aasta naitas
paljude liinide osas vaga haid taituvusnumbreid. Liinivork ja kasvanud sagedu-
sed oluliste s6lmjaamadega voimaldavad Eestist reisijatele suuremat sihtkohta-
de valikut, aga toovad siia ka rohkem turiste ning arireisijaid.
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Vaatamata muudatustele mitmete lennufirmade lennuplaanides pusis noudlus
stabiilselt korge, mille toel kasvas reisijate arv enam kui 9% ja regulaarlendude
keskmine taituvus joudis 75% juurde (mullu 70%). Reisijate arv kasvas koikidel
lennufirmadel peale Nordica, kes muutis oma aristrateegiat ja loobus regulaar-
lendude opereerimisest Tallinnas. Turuosalt suurimaks vedajaks tousis AirBaltic,
kes teenindas 21% koikidest reisijatest, jargnes Nordica 14%-lise turuosa-
ga ja Ryanair 10 protsendiga. 2019. aasta maikuus lisandus vedajate loetel-
lu Valgevene lennufirma Belavia, kokku teostas regulaarlende 16 lennufirmat.
Suurima arenguhtppe tegi Wizzair, kes lisas lende Kiievi liinile ja alustas lende
Khuthaisi lennujaama Gruusias, mitmekordistades aastaga oma reisijate arvu.

Lisaks Belavia uutele lendudele Minski ja Wizzairi Ghendusele Khuthaisiga avas
AirBaltic 2019. aastal uue liini Malagasse Hispaania Iounarannikul ja hooajalised
lennud Salzburgi Austrias. Lufthansa taasalustas lende Munchenisse, kokku toi-
musid regulaarlennud 36 erinevasse sihtkohta, sh aastaringselt 28 sihtkohta.
Lisaks oli tSarterlendudel voimalik valida enam kui 40 puhkusesihtkoha vahel,
millest populaarsemad on suvehooajal Turgi, Kreeka ja Bulgaaria, talvel peami-
selt Egiptuse ja Kanaari saarte kuurordid.

Reisijate arv kasvas ka koikides regionaalsetes lennujaamades saavutades ko-
guarvu 67 070 reisijat. Tartu lennujaama kasutas 2019. aastal 28 322 reisi-
jat (kasv 8,5% vorreldes 2018. aastaga), Kuressaare lennujaama 24 614 reisijat
(kasv 6,3%), Kardla lennujaama 11 684 reisijat (kasv 17,5%) ja Parnu lennujaama
1009 reisijat (kasv 9,7%). Ruhnu lennuvaélja teenuseid kasutas aastaga 1446
reisijat ja Kihnu lennujaama labis 2 reisijat.

Reisijaid Reisijaid regionaalsetes
Tallinna lennujaamas lennujaamades
12 kuud kokku 2019 - 3 267 910 12 kuud kokku 2019 - 67 077
12 kuud kokku 2018 - 3 007 644 12 kuud kokku 2018 - 61 507
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Perioodi jaanuar -
detsember tulemused

on positiivsed

Kontserni AS Tallinna Lennujaam (edaspidi kontsern) puhaskasum perioodil jaa-
nuar kuni detsember oli 9,7 miljonit eurot, kasv vorreldes eelmise aastaga ol

2,2 miljonit eurot, ehk 29,9%.

Kontserni tulud kokku olid 60,4 miljonit eurot, mis on 6,5 miljoni euro vorra pa-
rem (+12,1%) kui eelmisel aastal. Sealhulgas mutgitulu kasvas 3,3 miljoni euro
vorra (+7,6%) ja muud aritulud 3,2 miljoni euro vorra (+31,8).
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MUUgitulu peamisteks kasvu pohjusteks olid lennundustulude kasv 1,3 miljoni
euro vorra (+8,3%) ja mittelennunduse tuludest kasvasid enim maapealse tee-
nindamise tulud 0,5 miljoni euro vorra (+3,7%) ning autode parkimistulud 0,4
miljoni euro vorra (+22,2%, uus parkimismaja valmis 2018. aasta I6pus). Kasvasid
ka muud mittelennundustulud: kontsessioonid 0,4 miljonit eurot (+8,5%), ruu-
mide GUr ja muu rent 0,3 miljonit eurot (+8,7%) ning reklaam 0,3 miljonit eurot
(+46,4%).

Muude aritulude kasvu pohjuseks on regionaalsete lennujaamade ning lennun-
dusjulgestuse ja paaste tegevuskulude katteks riigipoolse sihtfinantseeringu
tulu suurenemine. 2019. aastal katsid tegevuskulude sihtfinantseeringud taie-
likult tegevuskulud.

Kontserni arikulud kokku olid 50,5 miljonit eurot, mis on 4,3 miljoni euro vorra
enam (+9,2%) kui eelmise aasta samal perioodil. Seoses nullildhedaste tempera-
tuuridega talvel kasvasid oluliselt kulud nii lennuraja jaatorje materjalidele kui ka
lennukite jaatorje vedelikule. Samal pohjusel kasvasid ka rajahoolduse eriteh-
nika diislikituse kulud. Toojoukulu kasvas 10,1%, sh. tootajate arv (taistdooajale
taandatud tootajate arv, aasta keskmine) kasvas kontsernis 3,4%. Lahtuvalt in-
vesteeringutest on pohivara kulumi kulud tousnud 0,4 miljonit eurot ehk 3,6%.

Aasta kokkuvottes oli kontserni drikasum enne pohivara kulumit (EBITDA) 17,9
miljonit eurot, ehk 2,9 miljoni euro vorra (+19,0%) enam aasta varem teenitust.

Kontserni kaheteistkiimne kuu rahavood aritegevusest olid 17,3 miljonit eurot.
Pohivara investeeringute eest tasus kontsern 11,5 miljonit eurot ning riigipool-
se sihtfinantseeringuna laekus 17,3 miljonit eurot. Kontsern sai laenu 14,0 mil-
jonit eurot ja tasus saadud laenude tagasimakseid 2,1 miljonit eurot.

Kontserni AS Tallinna Lennujaam varade maht oli detsembri [6pu seisuga 226,1
miljonit eurot, kasvades varasema aastaga vorreldes 36,4 miljoni euro vorra
(+19,2%). Omakapital oli 95,5 miljonit eurot.
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TAHTSAMAD MUUGI- JA FINANTSNAITAJAD

Puhaskasum
12 kuud 2019 - 9,7 min eurot
12 kuud 2018 - 7,5 mIn eurot

Muutus:

19%

Arikasum enne kulumit
12 kuud 2019 - 179 min eurot
12 kuud 2018 - 15,1 min eurot
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Muutus:

8%

Muugitulu
12 kuud 2019 - 471 min eurot
12 kuud 2018 - 43,8 min eurot

L~

Muutus:

19%

Bilansimaht
31/12/19 - 226,1 min eurot
01/01/19 - 189,7 mIn eurot
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KONTSERNI BILANSS VORRELDES EELNEVA AASTA LOPU SEISUGA

VARAD

Pdhivara

Materiaalne pohivara 151918 152 446 -528 -0,3%
Kasutamisdiguse esemeks olev vara 157 0 157
Immateriaalne pohivara 514 391 122 31,3%
Kinnisvarainvesteeringud 16 762 17 986 -1 225 -6,8%
POHIVARA KOKKU 169 351 170 823 -1472 -0,9%
Kaibevara

Varud 313 290 23 7,9%
Nouded ja ettemaksed 5582 5363 219 4,1%
Raha 50 903 13 260 37 643 283,9%
KAIBEVARA KOKKU 56 797 18 913 37 884 200,3%
VARAD KOKKU 226 149 189 736 36412 19,2%
OMAKAPITAL

Aktsiakapital 25095 25 095 0 0,0%
Kohustuslik reservkapital 2510 2510 0 0,0%
Jaotamata kasum 67 852 58 134 9717 16,7%
OMAKAPITAL KOKKU 95457 85739 9717 11,3%
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KOHUSTUSED

Pikaajalised kohustused
V6lakohustused

Rendikohustused

Sihtfinantseerimine

Muud vdlad

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
Lihiajalised kohustused
VBlakohustused

Rendikohustused

Volad ja ettemaksed

Eraldis

LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
KOHUSTUSED KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Tall
Lenn

42 321
112
77 139
41

119 613

3297
46

7 280
456
11079
130 692

226 149

linna

ujaam

32 274

60 902

41

93217

1488

0

8 836

456

10780

103 997

189 736

10 047

112

16 237

26 396

1809

46

-1 556

299

26 695

36413

31,1%

26,7%
0,0%

28,3%

121,6%

-17,6%
0,0%
2,8%

25,7%

19,2%
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KONTSERNI KASUMIARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

tuhandetes eurodes 2019 2018 Muutus  Muutuse %

Midgitulu 47120 43 801 3320 7,6%
Muud 3ritulud 13 266 10 067 3199 31,8%
Kaubad, materjal ja teenused -15734 -14 035 -1 699 12,1%
Mitmesugused tegevuskulud -1 902 -1 580 -322 20,4%
To6j6ukulud -20 949 -19 031 -1918 10,1%
Pohivara kulum ja vaartuse langus -11 771 -11 361 -410 3,6%
Muud arikulud -112 -209 97 -46,2%
ARIKASUM 9918 7 652 2266 29,6%
Finantstulud ja — kulud -201 -170 -31 17.9%
ARUANDEAASTA KASUM 9717 7 482 2235 29,9%
ARUANDEAASTA KOONDKASUM 9717 7 482 2235 29,9%
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KONTSERNI RAHAVOOGUDE ARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

tuhandetes eurodes 2019 2018 Muutus  Muutus %
POHITEGEVUSE RAHAVOOD

Laekumised klientidelt 50 004 48 857 1147 2,3%
Tarnijatele ja tootajatele tasutud -41 939 -39 144 -2795 7,1%
Saadud intressitulu 3 2 1 27,8%
Makstud intressid -200 -185 -15 8,3%
?iiagaicézflatsgsetvuskulude sihtfinantseerimine 9195 5750 3 445 59 9%
Saadud muu tegevuskulude sihtfinantseerimine 200 170 30 17,6%
POHITEGEVUSE RAHAVOOD KOKKU 17 262 15450 1812 11,7%
RAHAVOOD INVESTEERIMISEST

misvarsvesicorngute soctamel | A149%0 24439 12949 -530%
Laekunud materiaalse pdhivara mitgist 72 42 30 72,6%
Saadud pohivara sihtfinantseerimine riigieelarvest 17 300 3700 13 600

Saadud pohivara sihtfinantseerimine 2 700 2870 -170 -5,9%
RAHAVOOD INVESTEERIMISEST KOKKU 8582 -17 827 26 409 -148,1%
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST

Saadud laenu tagasimaksed -2 143 -8 500 6357 -74.8%
Saadud laenud 14 000 10 000 4 000 40,0%
Makstud rendimaksed -58 0 -58
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST KOKKU 11799 1500 10 299 686,6%
RAHAVOOD KOKKU 37 643 -877

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul 13 260 14 137

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi I6pul 50 903 13 260

RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE MUUTUS 37 643 -877



12

TALLINNA LENNUJAAMA LENNUNDUSANDMED

TALLINNA LENNUJAAM

Reisijad kokku 3267910 3007 644 260 266 8,7%
Lennuoperatsioonid 47 867 48 568 -/701 -1,4%
MTOW MTOW 946 276 29 089 3,1%
REGIONAALSETE LENNUJAAMADE LENNUNDUSANDMED

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Reisijad 67077 61 507 5570 9,1%
Lennuoperatsioonid 10 981 10 099 882 8,7%
MTOW 26 980 26 682 298 1,1%
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Kardla lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kuressaare lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Tartu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Parnu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kihnu lennuvali
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Ruhnu lennuvili
Reisijad
Lennuoperatsioonid

MTOW

Tall
Lenn

11 684
1582

5338

24 614
2696

7467

28 322
5557

12 657

1009
590

695

32

59

1446
524

764

linna

ujaam

9 943

1354

4 802

23 166

2813

8279

26 092

4788

12 110

920

626

751

41

48

56

1345

470

684

1741

228

536

1448

-117

-812

2230

769

547

89

-36

-56

-39

-16

101

54

80

17,5%
16,8%

11,2%

6,3%
-4,2%

-9,8%

8,5%
16,1%

4,5%

9,7%
-5,8%

-7,5%

-33,3%

5,4%

7,5%
11,5%

11,7%



www: www.tallinn-airport.ee

e-post: administration@tll.aero

Telefon: +372 605 8700
Faks: +372 605 8701

facebook.com/tll.aero

twitter.com/tllairport




